


LISTADO DE IIEE QUE A LA FECHA NO PRESENTAN EL RESULTADO DEL EJERCICIO EDUCATIVO 2015

22/01/2016

Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas

Cantidad:  471

Código 

Modular
Nivel Código Local Institución Educativa / Programa Distrito Cent. Poblado Dirección

 0307405 F0 339614 MONITOR HUASCAR SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON JAVIER HERAUD 596

 0317230 B0 291990 0031 ROBERT F. KENNEDY ATE VITARTE CALLE SAN ANDRES S/N

 0317255 B0 292466 0032 RAUL PORRAS BARRENECHEA ATE VITARTE AVENIDA 6 FEBRERO SANTISIMA CRUZ S/N

 0319186 B0 313911 1195 CESAR VALLEJO LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE LOURDES S/N

 0323410 B0 718271 FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES LA MOLINA LA MOLINA AUTOPISTA VIA EVITAMIENTO - VILLA FAP S/N

 0325639 F0 718271 FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES LA MOLINA LA MOLINA AUTOPISTA VIA EVITAMIENTO - VILLA FAP S/N

 0328872 B0 300739 6088 CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA SAN MARTIN S/N MZ C

 0333583 B0 307627 ANTONIO RAIMONDI LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LA FONTANA 755

 0333765 B0 339416 FRAY PEDRO URRACA SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE ANGAMOS 388

 0335562 A2 307627 ANTONIO RAIMONDI LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LA FONTANA 755

 0336685 F0 307627 ANTONIO RAIMONDI LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LA FONTANA 755

 0340430 F0 307528 1278 MIXTO LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA JIRON CUZCO ZONA 2 405 ETAPA II

 0510594 B0 339614 MONITOR HUASCAR SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON JAVIER HERAUD 596

 0512426 B0 338836 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA COLECTORA INDUSTRIAL S/N

 0521369 A2 292961 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE ATE VITARTE CALLE COOP LAS PALMERAS MZ F LOTE 18-19

 0535625 F0 339261 ALFONSO UGARTE SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS PINOS 514

 0542324 B0 300715 6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL CIENEGUILLA CIENEGUILLA CALLE HUARANGAL S/N ETAPA II

 0543108 B0 339261 ALFONSO UGARTE SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS PINOS 514

 0548934 A5 CRECIENDO CON VALORES LURIGANCHO LURIGANCHO EL PORTILLO ETAPA II

 0555717 A5 YACHAY WASI ATE VITARTE ZONA ZONA S

 0555718 A5 LOS CONEJITOS ATE VITARTE UCV 214 ZONA S

 0555720 A5 LAS ESTRELLITAS ATE VITARTE UCV 217 ZONA S

 0555723 A5 SANTA ROSITA I ATE VITARTE ZONA ZONA T

 0555724 A5 NIÑO JESUS ATE VITARTE ZONA ZONA M

 0555725 A5 CARRUSEL DE NIÑOS ATE VITARTE GRUPO J S/N

 0555726 A5 LAS SEMILLITAS ATE VITARTE UCV 213 ZONA S

 0555727 A5 SANTA CLARA DE ASIS ATE VITARTE UCV 136 ZONA I

 0555728 A5 LAS SEMILLITAS I ATE VITARTE UCV 213 ZONA S

 0555729 A5 YACHAY WASI II ATE VITARTE ZONA ZONA S

 0555731 A5 LAS SEMILLITAS II ATE VITARTE UCV 213 ZONA S

 0556555 B0 338718 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA CHANCAS 3 S/N

 0558808 A5 NUEVO MUNDO ATE VITARTE PROGRESISTAS A MZ G LOTE 13

 0558810 A5 GOTITAS DEL SABER ATE VITARTE PROGRESISTAS A MZ M LOTE 4

 0564636 A5 SEMILLITAS DE JESUS LURIGANCHO LURIGANCHO MZ A LOTE 42

 0570601 A5 BUENOS AIRES COMITE 01 LURIGANCHO BUENOS AIRES CALLE MANCO CAPAC S/N SECTOR 1

 0578286 F0 338718 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA CHANCAS 3 S/N

 0582837 A5 MI PEQUEÑO MUNDO CIENEGUILLA CIENEGUILLA CALLE GIUSTI S/N ZONA G

 0587121 B0 338775 133 JULIO CESAR TELLO SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1082

 0587212 A2 339614 MONITOR HUASCAR SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON JAVIER HERAUD 596

 0594310 A5 DULCE AMANECER ATE HORACIO ZEVALLOS GAMEZ AVENIDA JAIME SUAVIATE S/N

 0594332 A5 EL AMOR DE DIOS I LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA 16 DE MAYO S/N MZ P1 LOTE 12 AA.HH.

 0594353 A5 CRECIENDO CON AMOR ATE VITARTE UCV ZONA K

 0594359 A5 VIRGEN DEL ROSARIO ATE VITARTE MZ H LOTE 01

 0594377 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES V ATE VITARTE AVENIDA EL BOSQUE 210

 0601559 A2 307707 VILLA CARITAS LA MOLINA LA MOLINA CALLE HURON 405

 0601674 F0 307707 VILLA CARITAS LA MOLINA LA MOLINA CALLE HURON 405

 0601708 B0 291914 1229 CAP. JULIO A. PONCE ANTUNEZ DE MAYOLO ATE VITARTE CALLE CUZCO 199

 0601732 B0 307707 VILLA CARITAS LA MOLINA LA MOLINA CALLE HURON 405

 0629352 B0 339732 SAN JUDAS TADEO SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS ROBLES 919

 0631762 A2 339732 SAN JUDAS TADEO SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS ROBLES 919

 0634055 A2 294007 MARISCAL RAMON CASTILLA ATE VITARTE AVENIDA URUBAMBA 363

 0634725 A2 307830 CLARIDAD LA MOLINA LA MOLINA CALLE PABLO DE OLAVIDE 245

 0639377 B0 294007 MARISCAL RAMON CASTILLA ATE VITARTE AVENIDA URUBAMBA 363

 0639492 B0 307830 CLARIDAD LA MOLINA LA MOLINA CALLE PABLO DE OLAVIDE 245

 0643841 F0 338836 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA COLECTORA INDUSTRIAL S/N

 0665018 F0 339732 SAN JUDAS TADEO SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS ROBLES 919

 0665679 A2 339746 SAN LUIS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LUIS DE LA PUENTE UCEDA 283

 0692392 A2 307793 LORD BYRON LA MOLINA LA MOLINA CALLE VIÑA DEL MAR 375

 0692418 B0 307793 LORD BYRON LA MOLINA LA MOLINA CALLE VIÑA DEL MAR 375

 0692426 D0 307401 CEBA - 1230 LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS OLIVOS MZ M LOTE 17

 0700385 A2 313812 147 LUIS ENRIQUE VII LURIGANCHO YANACOTO AVENIDA LIMA S/N

 0703348 D0 338761 CEBA - 129 YAMAGUCHI SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS CEDROS CDRA 3 S/N

 0705210 A2 293201 EL PARAISO ATE VITARTE CALLE LOS MANZANOS 153-161

 0705285 B0 293201 EL PARAISO ATE VITARTE CALLE LOS MANZANOS 153-161

 0705327 D0 307477 CEBA - 1220 SAN JOSE MARELLO LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA MADRE SELVA - LA MUSA S/N

 0705509 F0 313911 1195 CESAR VALLEJO LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE LOURDES S/N

 0705517 A2 300758 169 LA LIBERTAD CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA LOS LIBERTADORES S/N

 0743708 B0 291645 1247 ATE VITARTE CALLE MZ E1

 0743765 B0 307948 JEAN PIAGET LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA ALAMEDA DE LA PAZ 451

 0743773 F0 291990 0031 ROBERT F. KENNEDY ATE VITARTE CALLE SAN ANDRES S/N

 0743781 F0 292466 0032 RAUL PORRAS BARRENECHEA ATE VITARTE AVENIDA 6 FEBRERO SANTISIMA CRUZ S/N

 0743815 F0 291914 1229 J.A.P.ANTUNEZ DE MAYOLO ATE VITARTE CALLE CUZCO 199

 0743849 F0 307793 LORD BYRON LA MOLINA LA MOLINA CALLE VIÑA DEL MAR 375

 0762781 F0 338775 133 JULIO CESAR TELLO SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1082

 0765024 A2 291693 180 ATE VITARTE AVENIDA PRINCIPAL MZ C LOTE 11 ZONA IV

 0765164 B0 292579 1260 EL AMAUTA ATE VITARTE CALLE NUEVE MZ NS8 LOTE LT ZONA F

 0765206 B0 293480 JAVIER HERAUD ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO LOTE 16 ZONA E

 0765271 D0 307458 CEBA - 1235 UNION LATINOAMERICANA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LA CULTURA S/N

 0765388 F0 307830 CLARIDAD LA MOLINA LA MOLINA CALLE PABLO DE OLAVIDE 245

 0777813 A2 292980 NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO SOCORRO ATE VITARTE AVENIDA METROPOLITANA S/N MZ E LOTE 8

 0777821 B0 293263 INMACULADA CONCEPCION ATE VITARTE CALLE OSA MAYOR 170 SECTOR G MZ V LO

 0777946 L0 293531 SABEL - INN ATE VITARTE CALLE BERLIN MZ R LOTE 16

 0777961 A2 293480 JAVIER HERAUD ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO LOTE 16 ZONA E

 0777995 F0 300739 6088 CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA SAN MARTIN S/N MZ C

 0778027 F0 300715 6018 INMACULADA CONCEPCION - HUARANGAL CIENEGUILLA CIENEGUILLA CALLE HUARANGAL S/N ETAPA II

 0778332 A2 307726 DORA MAYER LA MOLINA LA MOLINA CALLE MAGISTERIO 479

 0778506 A2 292999 NUESTRA VIRGEN DEL ROSARIO ATE VITARTE CALLE ESTOCOLMO 204-208

 0778563 A2 293545 LOS NIÑOS DE JESUS ATE VITARTE CALLE LISBOA 255

 0778753 B0 308288 NUESTRA MADRE MARIA AUXILIADORA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LOS FITOPATOLOGOS 302

 0778860 B0 292999 NUESTRA VIRGEN DEL ROSARIO ATE VITARTE CALLE ESTOCOLMO 204-208

 0780049 L0 293767 REINA DE LA PAZ ATE VITARTE AVENIDA LOS QUECHUAS 1220

 0835389 B0 292980 NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO SOCORRO ATE VITARTE AVENIDA METROPOLITANA S/N MZ E LOTE 8

 0864710 A2 293710 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES ATE VITARTE PASAJE SANTIAGO BASURCO 160

 0902973 B0 719812 SANTA MARGARITA DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON GUILLERMO MOORE 295

 0903120 B0 339831 VIRGEN DE GUADALUPE SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ALISOS 105



 0903161 A2 339831 VIRGEN DE GUADALUPE SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ALISOS 105

 0903203 B0 339355 DULCE NOMBRE DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 632

 0903484 A2 339355 DULCE NOMBRE DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 632

 0903955 F0 339510 LEONCIO PRADO SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS CIPRESES 526

 0904102 B0 339510 LEONCIO PRADO SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS CIPRESES 526

 0904110 A2 339510 LEONCIO PRADO SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS CIPRESES 526

 0904623 A2 719812 SANTA MARGARITA DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON GUILLERMO MOORE 295

 0904664 B0 339100 MERITXELL SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE ALCANFORES 764

 1007335 F0 339708 LUMBRERAS DE SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1089

 1007459 B0 338940 AMIGOS DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS CANARIOS 209

 1007897 F0 338997 DIEGO THOMSON SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA COLECTORA MZ LL LOTE 8

 1007970 B0 339690 SAN AGUSTIN SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LA ENCALADA MZ A LOTE 6

 1008176 A2 338902 JUAN VALER SANDOVAL SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LA ENCALADA S/N

 1008218 B0 338902 JUAN VALER SANDOVAL SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LA ENCALADA S/N

 1009125 F0 339124 RITA CASTRO RAMOS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LAS CALANDRIAS S/N

 1039460 F0 307948 JEAN PIAGET LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA ALAMEDA DE LA PAZ 451

 1039627 F0 308207 SOL DE LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA ACAPULCO 1295

 1039635 A2 298492 DIVINA GRACIA CHACLACAYO CHACLACAYO CALLE LOS AMANCAES MZ S1 LOTE 8

 1040021 A2 338940 AMIGOS DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS CANARIOS 209

 1040062 A2 619445 ANTONIO RAIMONDI LURIGANCHO LURIGANCHO JIRON TRUJILLO NORTE 341

 1040104 A2 338983 CULTURA NASCA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA HUANCARAY MZ L LOTE 3-7

 1040146 A2 338997 DIEGO THOMSON SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA COLECTORA MZ LL LOTE 8

 1040161 B0 314524 HELAMAN LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA PROLONG LIMA NORTE 599

 1040674 B0 298492 DIVINA GRACIA CHACLACAYO CHACLACAYO CALLE LOS AMANCAES MZ S1 LOTE 8

 1040856 B0 307887 SAINT PATRICK' S CHRISTIAN COLLEGE LA MOLINA LA MOLINA CALLE PALMA REAL 147

 1040898 B0 307726 DORA MAYER LA MOLINA LA MOLINA CALLE MAGISTERIO 479

 1040963 A2 307825 ALBERT EINSTEIN LA MOLINA LA MOLINA CALLE RICARDO PALMA 252 MZ N LOTE 33

 1041169 A2 307849 CORAZON DE MARIA LA MOLINA LA MOLINA CALLE AMAZONAS 152

 1041185 B0 338983 CULTURA NASCA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA HUANCARAY MZ L LOTE 3-7

 1041227 B0 338997 DIEGO THOMSON SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA COLECTORA MZ LL LOTE 8

 1041375 B0 308207 SOL DE LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA ACAPULCO 1295

 1041615 F0 307825 ALBERT EINSTEIN LA MOLINA LA MOLINA CALLE RICARDO PALMA 252 MZ N LOTE 33

 1041656 F0 307887 SAINT PATRICK' S CHRISTIAN COLLEGE LA MOLINA LA MOLINA CALLE PALMA REAL 147

 1041664 B0 339124 RITA CASTRO RAMOS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LAS CALANDRIAS S/N

 1044122 A2 293442 ELVIRA GARCIA Y GARCIA ATE VITARTE CALLE HUARAN 199

 1044189 B0 292904 DANIEL GOLEMAN ATE VITARTE CALLE LOS ANDES 184

 1044437 F0 719812 SANTA MARGARITA DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON GUILLERMO MOORE 295

 1044486 A2 292843 INTERNACIONAL ELIM ATE VITARTE

LOS PORTALES DE JAVIER PRADO 2 ETAPA MZ M1 LOTE 

4

 1044544 B0 294516 MIS PRIMEROS PASOS ATE VITARTE CALLE MAXIMO GOMEZ MZ E LOTE 2 ETAPA I

 1044627 B0 292961 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE ATE VITARTE CALLE COOP LAS PALMERAS MZ F LOTE 18-19

 1044726 A2 292876 JOHANN FRIEDRICH HERBART ATE VITARTE AVENIDA CENTRAL 309

 1044965 A2 293319 LUZ DE DIOS ATE VITARTE AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI 198

 1044981 B0 294069 SAN BASILIO ATE VITARTE AVENIDA LAS PALMAS 140 ETAPA I

 1045004 A2 292904 DANIEL GOLEMAN ATE VITARTE CALLE LOS ANDES 184

 1045194 B0 292621 1279 ATE VITARTE AVENIDA PROLONGACION 15 DE JUNIO ZONA R S/N

 1045491 B0 292715 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY ATE VITARTE AVENIDA JOSE C. MARIATEGUI MZ 5 LOTE 34

 1045699 B0 293442 ELVIRA GARCIA Y GARCIA ATE VITARTE CALLE HUARAN 199

 1045814 B0 292800 FRATERNIDAD UNIVERSAL ATE VITARTE JIRON SALAVERRY 135

 1045921 A2 294069 SAN BASILIO ATE VITARTE AVENIDA LAS PALMAS 140 ETAPA I

 1046010 B0 292843 INTERNACIONAL ELIM ATE VITARTE

LOS PORTALES DE JAVIER PRADO 2 ETAPA MZ M1 LOTE 

4

 1046192 A2 292715 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY ATE VITARTE AVENIDA JOSE C. MARIATEGUI MZ 5 LOTE 34

 1046226 F0 293201 EL PARAISO ATE VITARTE CALLE LOS MANZANOS 153-161

 1046259 B0 292876 JOHANN FRIEDRICH HERBART ATE VITARTE AVENIDA CENTRAL 309

 1046267 F0 292800 FRATERNIDAD UNIVERSAL ATE VITARTE JIRON SALAVERRY 135

 1046341 F0 293480 JAVIER HERAUD ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO LOTE 16 ZONA E

 1046515 F0 294007 MARISCAL RAMON CASTILLA ATE VITARTE AVENIDA URUBAMBA 363

 1046630 F0 292980 NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO SOCORRO ATE VITARTE AVENIDA METROPOLITANA S/N MZ E LOTE 8

 1046671 F0 292999 NUESTRA VIRGEN DEL ROSARIO ATE VITARTE CALLE ESTOCOLMO 204-208

 1046796 F0 294069 SAN BASILIO ATE VITARTE AVENIDA LAS PALMAS 140 ETAPA I

 1064146 A2 339478 JOHN DALTON SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 703

 1064864 A2 339708 LUMBRERAS DE SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1089

 1065622 B0 307528 1278 MIXTO LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA JIRON CUZCO ZONA 2 405 ETAPA II

 1065663 B0 294093 SANTA CATALINA ATE VITARTE MZ F LOTE 31-32

 1065861 B0 293550 MARIA DE LAS MERCEDES ATE VITARTE CALLE LAS TUNAS 456

 1065879 B0 339708 LUMBRERAS DE SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1089

 1065903 B0 292697 1287 VICTOR ANDRES BELAUNDE ATE VITARTE CESAR VALLEJO S/N MZ F LOTE AE

 1066109 F0 292843 INTERNACIONAL ELIM ATE VITARTE

LOS PORTALES DE JAVIER PRADO 2 ETAPA MZ M1 LOTE 

4

 1066265 B0 292763 EL NAZARENO ATE VITARTE AVENIDA JOSE A QUIÑONES 371

 1066661 A2 293692 TECHNOVA ATE VITARTE MZ V LOTE 30

 1066703 A2 293550 MARIA DE LAS MERCEDES ATE VITARTE CALLE LAS TUNAS 456

 1074657 A2 308269 SANTA LUCIA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS CONDORES 445

 1074814 F0 294031 SANTA MARIA APOSTOL ATE VITARTE MZ E LOTE 10

 1074863 A2 294253 JULIO RAMON RIBEYRO ATE VITARTE PASAJE HUANCHIHUAYLAS 187

 1075225 B0 307585 SANTA MARIA DE LOS ANGELES LA MOLINA LA MOLINA JIRON LOS CORREGIDORES 205

 1075266 A2 307585 SANTA MARIA DE LOS ANGELES LA MOLINA LA MOLINA JIRON LOS CORREGIDORES 205

 1075290 B0 307825 ALBERT EINSTEIN LA MOLINA LA MOLINA CALLE RICARDO PALMA 252 MZ N LOTE 33

 1075308 A2 718327 DAVID LIVINGSTONE ATE VITARTE AVENIDA JAVIER PRADO ESTE 9115

 1075506 A2 293828 SANTA FORTUNATA ATE VITARTE CALLE LAS LILAS 188

 1075548 A2 294093 SANTA CATALINA ATE VITARTE MZ F LOTE 31-32

 1075621 A2 308226 INMACULADO CORAZON DE MARIA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LAS LANTANAS 400 MZ 3 LOTE 1

 1075654 B0 292701 SANTA MARIA VIRGEN DE LA CARIDAD ATE VITARTE MZ C LOTE 16

 1075696 A2 292701 SANTA MARIA VIRGEN DE LA CARIDAD ATE VITARTE MZ C LOTE 16

 1076223 B0 719044 ALFONSO UGARTE ATE VITARTE UCV 01 LOTE 3 ZONA A

 1187426 A2 293116 MIS PRIMERAS TRAVESURAS ATE VITARTE CALLE LOS ROSALES 123

 1187509 A2 307934 SAN BOSCO DE LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA CALLE VASCO DE GAMMA 258

 1187582 B0 293381 AMERICA ATE VITARTE MZ 42 LOTE 3 SECTOR F

 1187749 B0 308269 SANTA LUCIA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS CONDORES 445

 1188846 A2 339416 FRAY PEDRO URRACA SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE ANGAMOS 388

 1188887 A2 339505 LOS PRECURSORES SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA JUAN VELASCO ALVARADO 441

 1196781 B0 294564 GARCILASO ATE VITARTE AVENIDA INCA GARCILAZO DE LA VEGA 363

 1196823 F0 294564 GARCILASO ATE VITARTE AVENIDA INCA GARCILAZO DE LA VEGA 363

 1196948 A2 314760 SAN MARTIN DE PORRES LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA ANDRES A. CACERES MZ 89 LOTE 17

 1196989 B0 314760 SAN MARTIN DE PORRES LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA ANDRES A. CACERES MZ 89 LOTE 17

 1197268 A2 292763 EL NAZARENO ATE VITARTE AVENIDA JOSE A QUIÑONES 371

 1197706 A2 294559 NIÑO JESUS DE ATE ATE VITARTE MANYLSA MZ F LOTE 17

 1197748 B0 294559 NIÑO JESUS DE ATE ATE VITARTE MANYLSA MZ F LOTE 17

 1223312 A2 294578 MATER CRISTHIE ATE VITARTE CALLE HUANCHIHUAYLAS LOTE 68-C

 1224310 B0 308226 INMACULADO CORAZON DE MARIA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LAS LANTANAS 400 MZ 3 LOTE 1

 1225317 B0 294663 SAN ANTONIO DE PADUA ATE VITARTE LOS VIRREYES S/N

 1226224 F0 339355 DULCE NOMBRE DE JESUS SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 632

 1226307 B0 339973 RICARDO PALMA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON CULTURA MOCHICA 316

 1226463 F0 339831 VIRGEN DE GUADALUPE SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ALISOS 105



 1226661 B0 339992 EL SEMBRADOR SANTA ANITA SANTA ANITA MZ J LOTE 1

 1226869 A2 339973 RICARDO PALMA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON CULTURA MOCHICA 316

 1242544 A2 294682 LOS PORTALES DEL SABER ATE VITARTE LOS OLIVOS MZ A LOTE 2,3,4

 1242585 B0 294682 LOS PORTALES DEL SABER ATE VITARTE LOS OLIVOS MZ A LOTE 2,3,4

 1243039 A2 539302 KINDER'S PARADISE LA MOLINA LA MOLINA CALLE LOS EUCALIPTOS 450

 1244029 F0 293550 MARIA DE LAS MERCEDES ATE VITARTE CALLE LAS TUNAS 456

 1253152 B0 293828 SANTA FORTUNATA ATE VITARTE CALLE LAS LILAS 188

 1253350 A2 294804

VIRGEN DEL ROSARIO DE SALAMANCA DE 

MONTERRICO ATE VITARTE CALLE TRES MZ E LOTE 2

 1253392 B0 294804

VIRGEN DEL ROSARIO DE SALAMANCA DE 

MONTERRICO ATE VITARTE CALLE TRES MZ E LOTE 2

 1253475 A3 308504 KIDS CREATE LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LA FONTANA 207-209

 1253913 A2 294842 PRINCIPE DE PAZ ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 36-37 ZONA E

 1253954 B0 294842 PRINCIPE DE PAZ ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 36-37 ZONA E

 1253996 F0 294842 PRINCIPE DE PAZ ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 36-37 ZONA E

 1265016 A2 294899 RENE DESCARTES ATE VITARTE JIRON ASUNCION 160

 1265057 B0 294899 RENE DESCARTES ATE VITARTE JIRON ASUNCION 160

 1265255 A3 294903 CIELITO LINDO ATE VITARTE CALLE LA PAZ 260

 1265537 A2 294936 CORAZON DE JESUS DE SANTA CLARA ATE VITARTE AVENIDA INDEPENDENCIA 309

 1265578 B0 294936 CORAZON DE JESUS DE SANTA CLARA ATE VITARTE AVENIDA INDEPENDENCIA 309

 1267665 A2 339992 EL SEMBRADOR SANTA ANITA SANTA ANITA MZ J LOTE 1

 1268192 F0 308575 CIENTIFICO NIVEL A LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA JAVIER PRADO ESTE 4639

 1268432 D0 294738 LEONARDO DE VINCI ATE VITARTE

AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI KM. 16.5 MZ B 

LOTE 13

 1268473 F0 314524 HELAMAN LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA PROLONG LIMA NORTE 599

 1274455 A2 720778 HARVARD ATE VITARTE CALLE HORACIO ZEVALLOS SECTOR D MZ F LOTE 6

 1274497 B0 720778 HARVARD ATE VITARTE CALLE HORACIO ZEVALLOS SECTOR D MZ F LOTE 6

 1275296 D0 292800 FRATERNIDAD UNIVERSAL ATE VITARTE JIRON SALAVERRY 135

 1275619 F0 718855 NEW ALBERT EINSTEIN SCHOOL CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA MAYTA CAPAC MZ A LOTE 03

 1275650 A2 720467 ANGELITOS DE JESUS LURIGANCHO LURIGANCHO MZ D LOTE 4

 1275692 B0 720467 ANGELITOS DE JESUS LURIGANCHO LURIGANCHO MZ D LOTE 4

 1276351 A2 720392 RABBAN GAMALIEL ATE VITARTE MZ C LOTE Z

 1276435 A2 720373 LAS AMERICAS DE ATE ATE VITARTE MZ C LOTE 03-04

 1276476 B0 720373 LAS AMERICAS DE ATE ATE VITARTE MZ C LOTE 03-04

 1277078 A2 720518 PARADISE KIDS LA MOLINA LA MOLINA CALLE PARACAS 280

 1304492 A2 86094 DESCUBRIENDO EL MUNDO LA MOLINA LA MOLINA JIRON PASEO LOS EUCALIPTOS 370 MZ E-2

 1305226 A2 103098 GARDEN KIDS LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS INGENIEROS 424

 1305721 A2 104192 JESUS DE NAZARETH - BELEN LURIGANCHO LURIGANCHO CASA HUERTA 1 DE MAYO MZ D LOTE 4

 1305739 B0 104192 JESUS DE NAZARETH - BELEN LURIGANCHO LURIGANCHO CASA HUERTA 1 DE MAYO MZ D LOTE 4

 1305747 F0 104192 JESUS DE NAZARETH - BELEN LURIGANCHO LURIGANCHO CASA HUERTA 1 DE MAYO MZ D LOTE 4

 1306752 D0 722225 CEBA - LA SORBONA - SAN MARTIN DE PORRES ATE VITARTE AVENIDA BERNARDINO RIVADAVIA MZ F LOTE 01

 1307347 B0 164355 LICEO JAVIER PRADO ATE VITARTE AVENIDA PRIMAVERA MZ N LOTE 5

 1308873 F0 294899 RENE DESCARTES ATE VITARTE JIRON ASUNCION 160

 1309392 F0 292579 1260 EL AMAUTA ATE VITARTE CALLE NUEVE MZ NS8 LOTE LT ZONA F

 1309574 F0 721773 1290 NUEVA AMERICA ATE VITARTE AVENIDA PROLONGACION NICOLAS DE PIEROLA S/N

 1312644 L0 234909 ASOCIACION EDUCATIVA Y CULTURAL CESCA ATE VITARTE AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 640-642

 1312693 B0 235065 ROSA DE SANTA MARIA ATE VITARTE AVENIDA HORACIO ZEVALLOS GAMES MZ Q LOTE 13

 1316157 A2 293159 KINDER ENMANUEL LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LOS GERANIOS 367 MZ K LOTE 13

 1316165 A2 721594 TARPUY ATE VITARTE CALLE SECTOR CASA BLANCA LA GLORIA KM. 14.5

 1323344 B0 372043 INGENIEROS UNI DE LOS CIPRESES SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS CIPRESES MZ B2 LOTE 37

 1326750 A2 436549 SANTA VICTORIA ATE VITARTE MZ C LOTE 2

 1341437 A2 512213 CAMINITOS DEL SABER CIENEGUILLA TAMBO VIEJO AVENIDA CAPAC YUPANQUI ZONA A MZ G LOTE 5

 1341460 A2 512232 FRATERNIDAD AMERICANA ATE VITARTE AVENIDA ABELARDO QUIÑONEZ S/N

 1341478 B0 512232 FRATERNIDAD AMERICANA ATE VITARTE AVENIDA ABELARDO QUIÑONEZ S/N

 1355205 A2 523626 LA LUZ DE LAS NACIONES LURIGANCHO LURIGANCHO

CALLE 34 SAN ANTONIO DE CARAPONGO MZ LOTE LOTE 

11

 1355478 F0 718959 NEW JEAN PIAGET COLLEGE LA MOLINA LA MOLINA JIRON RIO NEGRO MZ B LOTE 15

 1356989 A2 523971 THALES DE MILETO ATE VITARTE MZ B LOTE 6-7

 1357078 B0 523971 THALES DE MILETO ATE VITARTE MZ B LOTE 6-7

 1361815 F0 721990 PACIFICO ATE VITARTE LAS CASCADAS DE JAVIER PRADO MZ Q LOTE 36,3

 1363779 B0 527870 MARTIR OLAYA ATE VITARTE LOS ANGELES MZ LT.11 LOTE F

 1363894 F0 720778 HARVARD ATE VITARTE CALLE HORACIO ZEVALLOS SECTOR D MZ F LOTE 6

 1373554 B0 512213 CAMINITOS DEL SABER CIENEGUILLA TAMBO VIEJO AVENIDA CAPAC YUPANQUI ZONA A MZ G LOTE 5

 1377662 B0 539236 INMACULADA CORAZON DE MARIA LURIGANCHO LURIGANCHO JIRON JOSE OLAYA S/N MZ P LOTE 31

 1384684 A2 540918 MI PEQUEÑO VIVALDI LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS FRUTALES 1023

 1389642 A2 785487 DIEGUITO THOMSON ATE VITARTE CALLE 10 MZ U LOTE 13 ETAPA II

 1391549 A2 548410 HAPPY DAYS DE SAN ANTONIO DE CARAPONGO LURIGANCHO LURIGANCHO MZ W LOTE 11 Y 12 ETAPA III

 1398171 A2 554123 RAYITOS DE CLARIDAD SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS CANARIOS 125

 1399096 B0 554118 HOWARD GARDNER ATE VITARTE

AVENIDA LA INDUSTRIA CRUCE CON CALLE EL TRABAJO 

363

 1404904 A2 624084 MASTER CIENCIAS ATE VITARTE AVENIDA MELITON CARBAJAL MZ K LOTE 11-12

 1404912 B0 624084 MASTER CIENCIAS ATE VITARTE AVENIDA MELITON CARBAJAL MZ K LOTE 11-12

 1405463 A2 558970 MI PEQUEÑA SEMILLITA CIENEGUILLA TAMBO VIEJO AVENIDA YAHUAR HUACA MZ K LOTE 07 ZONA B

 1407345 B0 294578 MATER CRISTHIE ATE VITARTE CALLE HUANCHIHUAYLAS LOTE 68-C

 1413897 A2 564042 LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LA CAÑADA 365

 1423144 F0 720392 RABBAN GAMALIEL ATE VITARTE MZ C LOTE Z

 1423615 F0 572396 COLEGIO MAYOR SECUNDARIO PRESIDENTE DEL PERU CHACLACAYO LURIGANCHO CARRETERA CENTRAL KM 24.5

 1435452 A2 372043 INGENIEROS UNI DE LOS CIPRESES SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS CIPRESES MZ B2 LOTE 37

 1452499 L0 585167 DHIGZA-TRONIC ATE VITARTE PARQUE INDUSTRIAL-EL ASESOR MZ X LOTE 7

 1452788 F0 720373 LAS AMERICAS DE ATE ATE VITARTE MZ C LOTE 03-04

 1453778 L0 586138 PERU CATOLICA VITARTE ATE VITARTE AVENIDA CENTRAL 725

 1463918 A2 590526 LITTLE KINGDOM LA MOLINA LA MOLINA MZ E LOTE 05

 1465848 L0 591979 CORITEC PERU SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS CANARIOS 218

 1465855 A2 591984 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LAS TORRES LOTE 14-B

 1465863 B0 591984 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LAS TORRES LOTE 14-B

 1466408 A2 592592 SANTA ROSA DE VALLE GRANDE ATE VITARTE MZ N LOTE 01 SECTOR II

 1466416 B0 592592 SANTA ROSA DE VALLE GRANDE ATE VITARTE MZ N LOTE 01 SECTOR II

 1494640 F0 294093 SANTA CATALINA ATE VITARTE MZ F LOTE 31-32

 1505338 D0 294564 CEBA - GARCILASO ATE VITARTE AVENIDA INCA GARCILAZO DE LA VEGA 363

 1505437 B0 718327 DAVID LIVINGSTONE ATE VITARTE AVENIDA JAVIER PRADO ESTE 9115

 1505510 A3 718285 KINDERLAND LURIGANCHO LURIGANCHO PASAJE LA FLORIA 136

 1505619 A2 718855 NEW ALBERT EINSTEIN SCHOOL CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA MAYTA CAPAC MZ A LOTE 03

 1505627 B0 718855 NEW ALBERT EINSTEIN SCHOOL CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA MAYTA CAPAC MZ A LOTE 03

 1505643 B0 718959 NEW JEAN PIAGET COLLEGE LA MOLINA LA MOLINA JIRON RIO NEGRO MZ B LOTE 15

 1505684 F0 718431 SIGMA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS FRUTALES 953

 1505692 A2 718916 CRECIENDO CON JESUS LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA CASTILLA LA NUEVA MZ B LOTE 27

 1505973 B0 294903 CIELITO LINDO ATE VITARTE CALLE LA PAZ 260

 1506005 F0 718327 DAVID LIVINGSTONE ATE VITARTE AVENIDA JAVIER PRADO ESTE 9115

 1506096 L0 574282 LA MOLINA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LAS ALMENDRAS MZ I-1 LOTE 01

 1506138 L0 314473 SIGLO XXI LURIGANCHO JICAMARCA AVENIDA TUPAC AMARU MZ 01 LOTE 3

 1506518 B0 720028 CRISTO MILAGROSO LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LAS BEGONIAS S/N MZ C LOTE 17

 1506591 B0 720113 STEVE JOBS SANTA ANITA SANTA ANITA MZ V LOTE 6



 1506609 A2 720113 STEVE JOBS SANTA ANITA SANTA ANITA MZ V LOTE 6

 1506625 A2 720132 LITTLE KIDS LA MOLINA LA MOLINA CALLE LINEAS DE NAZCA 222

 1506740 A2 720245 CRECIENDO EN ARMONIA LA MOLINA LA MOLINA CALLE LA VERBENA 116

 1506864 F0 294936 CORAZON DE JESUS DE SANTA CLARA ATE VITARTE AVENIDA INDEPENDENCIA 309

 1506872 F0 292621 1279 ATE VITARTE AVENIDA PROLONGACION 15 DE JUNIO ZONA R S/N

 1506880 B0 718431 SIGMA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS FRUTALES 953

 1506948 F0 294804

VIRGEN DEL ROSARIO DE SALAMANCA DE 

MONTERRICO ATE VITARTE CALLE TRES MZ E LOTE 2

 1506955 A2 720052 JUAN PABLO LURIGANCHO LURIGANCHO JIRON CUZCO 247

 1506997 A2 720617 MI PENSAMIENTO ATE VITARTE CALLE LOTE 1-2 ZONA A

 1507003 B0 720617 MI PENSAMIENTO ATE VITARTE CALLE LOTE 1-2 ZONA A

 1507045 B0 720052 JUAN PABLO LURIGANCHO LURIGANCHO JIRON CUZCO 247

 1507052 A2 720071 MI PEQUEÑO UNIVERSO LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA PROLONGACION JAVIER PRADO 6273

 1507128 B0 721141 SAN LUIS GONZAGA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON CULTURA PERUANA MZ A LOTE 27

 1507151 A2 719987 UNIMASTER ATE VITARTE AVENIDA JOSE MARIA MORELOS 251 MZ A LOTE 01

 1507193 B0 719987 UNIMASTER ATE VITARTE AVENIDA JOSE MARIA MORELOS 251 MZ A LOTE 01

 1507201 L0 294564 LA UNIVERSIDAD ATE VITARTE AVENIDA INCA GARCILAZO DE LA VEGA 363

 1507219 F0 719987 UNIMASTER ATE VITARTE AVENIDA JOSE MARIA MORELOS 251 MZ A LOTE 01

 1507268 B0 720014 INTERACTIVA CESAR VALLEJO ATE VITARTE UCV 84 LT 46-51 ZONA E

 1507391 A2 718600 JOSE INGENIEROS ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 8 ZONA P

 1507409 B0 718600 JOSE INGENIEROS ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 8 ZONA P

 1507425 A2 718638 MARTIN EL PESCADOR CHACLACAYO CHACLACAYO CALLE LOS RISCOS 140

 1507466 A2 721631 FOREVER KIDS LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LAS PALMERAS 340

 1507599 F0 294253 JULIO RAMON RIBEYRO ATE VITARTE PASAJE HUANCHIHUAYLAS 187

 1507664 F0 719807 CIENCIAS APLICADAS ALBERT EINSTEIN ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO UCV 26 LOTE 1 ZONA B

 1507763 A2 720679 BLAISE PASCAL CIENEGUILLA CIENEGUILLA MZ C LOTE 5

 1507771 B0 720679 BLAISE PASCAL CIENEGUILLA CIENEGUILLA MZ C LOTE 5

 1507789 F0 720679 BLAISE PASCAL CIENEGUILLA CIENEGUILLA MZ C LOTE 5

 1507870 F0 338983 CULTURA NASCA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA HUANCARAY MZ L LOTE 3-7

 1507953 A3 720938 VALLE ENCANTADO LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LOS FRESNOS 1224 MZ H LOTE 21

 1508050 A2 721023 MI PEQUEÑA CAPILLA LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA EL CORREGIDOR 2715

 1508068 A3 721042 APRENDO JUGANDO CAMACHO LA MOLINA LA MOLINA AVENIDA LAS PALMERAS 239

 1508118 F0 294682 LOS PORTALES DEL SABER ATE VITARTE LOS OLIVOS MZ A LOTE 2,3,4

 1508290 A2 721141 SAN LUIS GONZAGA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON CULTURA PERUANA MZ A LOTE 27

 1508373 A2 721198 MARIA AMIGA DE LOS NIÑOS ATE VITARTE AVENIDA INDEPENDENCIA 202

 1508381 B0 721198 MARIA AMIGA DE LOS NIÑOS ATE VITARTE AVENIDA INDEPENDENCIA 202

 1508498 A2 721259 SANTA LEONARDA DE JESUS ATE VITARTE URB. VIRGEN DE COCHARCAS MZ C LOTE 39 ETAPA II

 1508506 B0 721259 SANTA LEONARDA DE JESUS ATE VITARTE URB. VIRGEN DE COCHARCAS MZ C LOTE 39 ETAPA II

 1508639 A2 721339 MAESTRO CESAR VALLEJO ATE VITARTE LOS ANGELES MZ H LOTE 25

 1508647 B0 721339 MAESTRO CESAR VALLEJO ATE VITARTE LOS ANGELES MZ H LOTE 25

 1508654 F0 721339 MAESTRO CESAR VALLEJO ATE VITARTE LOS ANGELES MZ H LOTE 25

 1508704 F0 718600 JOSE INGENIEROS ATE VITARTE AVENIDA J C MARIATEGUI LOTE 8 ZONA P

 1508795 A2 721400 MARANATHA ATE VITARTE AVENIDA LOS ANGELES MZ F LOTE 5

 1508803 B0 721400 MARANATHA ATE VITARTE AVENIDA LOS ANGELES MZ F LOTE 5

 1508985 B0 719807 CIENCIAS APLICADAS ALBERT EINSTEIN ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO UCV 26 LOTE 1 ZONA B

 1509090 B0 721527 CIBERT - UNI DE ATE VITARTE ATE VITARTE MZ A LOTE 1

 1509108 F0 721527 CIBERT- UNI DE ATE VITARTE ATE VITARTE MZ A LOTE 1

 1509272 B0 721594 TARPUY ATE VITARTE CALLE SECTOR CASA BLANCA LA GLORIA KM. 14.5

 1509355 A2 293263 INMACULADA CONCEPCION ATE VITARTE CALLE OSA MAYOR 170 SECTOR G MZ V LO

 1509363 A3 719807 CIENCIAS APLICADAS ALBERT EINSTEIN ATE VITARTE AVENIDA 15 DE JULIO UCV 26 LOTE 1 ZONA B

 1509447 D0 563392 CEBA - CRISTO REY SALVADOR ATE VITARTE MZ E LOTE 20

 1509470 A2 721754 SANTA ISABEL LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA BUENOS AIRES KM 29.7 MZ K LOTE 8

 1509538 B0 314406 CRUZ SAC0 DE CHOSICA LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LIMA SUR 748

 1509546 F0 314406 CRUZ SAC0 DE CHOSICA LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA LIMA SUR 748

 1509637 A3 721848 LEADER SCHOOL ATE VITARTE CALLE APOLO II ETAPA 237-239

 1509645 B0 721848 LEADER SCHOOL ATE VITARTE CALLE APOLO II ETAPA 237-239

 1509660 A2 721853 JARDIN DE AMOR ATE VITARTE CALLE LOS CEREZOS 124

 1509694 A2 721872 D'PEQUEÑITOS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LAS ORQUIDEAS 291

 1509728 F0 339973 RICARDO PALMA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON CULTURA MOCHICA 316

 1509835 F0 721928 INTERNACIONAL ELIM HUAYCAN ATE VITARTE AVENIDA LOS INCAS MZ I LOTE 3

 1509918 A2 721971 HAPPY CHILDREN' S GARDEN ATE VITARTE CALLE EL DESCANSO MZ F LOTE 07

 1509934 F0 293828 SANTA FORTUNATA ATE VITARTE CALLE LAS LILAS 188

 1509959 A2 721990 PACIFICO ATE VITARTE LAS CASCADAS DE JAVIER PRADO MZ Q LOTE 36,3

 1509967 B0 721990 PACIFICO ATE VITARTE LAS CASCADAS DE JAVIER PRADO MZ Q LOTE 36,3

 1510056 A2 722032 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA ATE VITARTE CALLE URQUILLOS 153

 1510239 B0 722169 INGENIEROS UNI SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ROBLES 325

 1510247 F0 722169 INGENIEROS UNI SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ROBLES 325

 1510254 F0 293300 ATENEO ATE VITARTE ZONA G S/N

 1510312 F0 292904 DANIEL GOLEMAN ATE VITARTE CALLE LOS ANDES 184

 1510320 A2 722211 KIDS CREATE SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE QUETZAL 255

 1510379 L0 722230 JOSAFAT ROEL PINEDA SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LOS NOGALES 333-337

 1510387 B0 722249 EL EDEN DE LOS NIÑOS ATE VITARTE HORACIO ZEBALLOS LOTE 10

 1510429 A2 722249 EL EDEN DE LOS NIÑOS ATE VITARTE HORACIO ZEBALLOS LOTE 10

 1519099 A2 611519 DIVINO NIÑO SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE ANGAMOS 540 - 544

 1519107 A2 611524 ISAAC NEWTON DE SANTA CLARA ATE VITARTE AVENIDA FUTURA MZ Q LOTE 3 - 4

 1519115 B0 611524 ISAAC NEWTON DE SANTA CLARA ATE VITARTE AVENIDA FUTURA MZ Q LOTE 3 - 4

 1519123 A2 611538 LAS HORMIGUITAS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS JAZMINES 238

 1519131 A2 611543 SANTISIMO NOMBRE DE MARIA THE MONINAS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS ROBLES 967 - 969

 1519149 F0 523971 THALES DE MILETO ATE VITARTE MZ B LOTE 6-7

 1525153 A2 615174 DIVINA FAMILIA ATE VITARTE

AVENIDA ANDRES AVELINO CACERES LOTE 1-2 ETAPA 0 

ZONA A 0

 1525161 B0 615174 DIVINA FAMILIA ATE VITARTE

AVENIDA ANDRES AVELINO CACERES LOTE 1-2 ETAPA 0 

ZONA A 0

 1525187 B0 615193 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO ATE VITARTE BARRIO DESCANSO MZ F LOTE 6

 1525195 A2 615193 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO ATE VITARTE BARRIO DESCANSO MZ F LOTE 6

 1529692 F0 618403 ANGELES DE JESUS LURIGANCHO LURIGANCHO JIRON LOS LAURELES MZ C LOTE 20

 1530534 B0 619450 INGENIEROS DE LUCUMOS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LUCUMOS

 1530542 F0 619450 INGENIEROS DE LUCUMOS SANTA ANITA SANTA ANITA JIRON LUCUMOS MZ P LOTE 18-A

 1532324 A3 621491 MIS PRIMERAS TRAVESURAS DE SANTA ANITA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA LOS RUISEÑORES 750-752

 1533033 A2 622056 CRISTO REINA ATE VITARTE PASAJE SANTA ROSA MZ F LOTE 02-03

 1533041 B0 622056 CRISTO REINA ATE VITARTE PASAJE SANTA ROSA MZ F LOTE 02-03

 1533058 A2 338718 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA CHANCAS 3 S/N

 1535715 A2 624079 MARIA MONTESSORI DE SAN GREGORIO ATE VITARTE CALLE ANCHIRANA DEL INCA 172 MZ E LOTE 11

 1535723 A2 624098 SANTA TERESITA DE JESUS ATE VITARTE AVENIDA EL PROGRESO 1051

 1535731 B0 624098 SANTA TERESITA DE JESUS ATE VITARTE AVENIDA EL PROGRESO 1051

 1535749 F0 624098 SANTA TERESITA DE JESUS ATE VITARTE AVENIDA EL PROGRESO 1051

 1536721 A2 624531 MI CRISTO SALVADOR ATE VITARTE MZ B LOTE 06-07

 1536739 B0 624531 MI CRISTO SALVADOR ATE VITARTE MZ B LOTE 06-07

 1538834 B0 721754 SANTA ISABEL LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA BUENOS AIRES KM 29.7 MZ K LOTE 8

 1555960 F0 633007 PAMER PARACAS ATE VITARTE MZ 9 LOTE 28

 1575596 D0 648462 TECNOCENTRO ATE VITARTE UCV 01 LOTE 03 ZONA A

 1577527 A2 649782 DAY HAPPY ATE VITARTE AVENIDA JAVIER PRADO MZ 01 LOTE 04

 1579440 A2 313911 1195 CESAR VALLEJO LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE LOURDES S/N



 1583533 B0 655198 EL BUEN SABER ATE VITARTE CALLE LAS PRADERAS MZ L LOTE 21-22

 1628338 A2 693893 CARITAS FELICES LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA BALAGUER MZ J LOTE 10

 1637297 A2 298086 1189 ALBERTO RIVERA Y PIEROLA CHACLACAYO CHACLACAYO AVENIDA NICOLAS AYLLON 162

 1637644 A2 716069 MI PEQUEÑO HOWARD GARDNER ATE VITARTE CALLE TRABAJO 132

 1638915 F0 554118 HOWARD GARDNER ATE VITARTE

AVENIDA LA INDUSTRIA CRUCE CON CALLE EL TRABAJO 

363

 1642495 A2 725040 INNOVA SCHOOLS - VITARTE ATE VITARTE AVENIDA 26 DE MAYO MZ C LOTE 23

 1642511 F0 725040 INNOVA SCHOOLS - VITARTE ATE VITARTE AVENIDA 26 DE MAYO MZ C LOTE 23

 1664739 B0 624079 MARIA MONTESSORI DE SAN GREGORIO ATE VITARTE CALLE ANCHIRANA DEL INCA 172 MZ E LOTE 11

 1667526 D0 751086 CEBA SAN ANTONIO CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA LOS EMPRESARIOS MZ F LOTE 12

 1667534 A2 751091 BETHEL COLLEGE ATE VITARTE CALLE SANTANDER MZ I LOTE 13 ETAPA IV

 1667542 A2 751109 FREINET ATE VITARTE MZ C LOTE 29-30

 1667591 F0 751128 ROSA DE LA MERCED ATE VITARTE AVENIDA HUSARES DE JUNIN MZ N LOTE 2

 1667864 B0 751208 KIDS & KIDS DE HUACHIPA LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE 5 MZ F LOTE 4

 1667906 A2 751449 MASTER INGENIERIA ATE VITARTE JIRON JOSE QUIÑONES 290

 1667914 B0 751449 MASTER INGENIERIA ATE VITARTE JIRON JOSE QUIÑONES 290

 1667948 B0 751473 MARIA REICHE NEWMANN ATE VITARTE AVENIDA LA GLORIA MZ A LOTE 1-2

 1667955 A2 751473 MARIA REICHE NEWMANN ATE VITARTE AVENIDA LA GLORIA MZ A LOTE 1-2

 1667971 A2 751208 KIDS & KIDS DE HUACHIPA LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE 5 MZ F LOTE 4

 1668466 A2 752118 SANTISIMA VIRGEN MARIA LURIGANCHO LURIGANCHO MZ D LOTE 13

 1668474 B0 752118 SANTISIMA VIRGEN MARIA LURIGANCHO LURIGANCHO MZ D LOTE 13

 1668524 B0 752236 THALES DE MILETO DE SAN JUAN ATE VITARTE PARQUE MZ F LOTE 7 SECTOR LA VIÑA

 1668532 A2 752236 THALES DE MILETO DE SAN JUAN ATE VITARTE PARQUE MZ F LOTE 7 SECTOR LA VIÑA

 1668615 A2 307887 SAINT PATRICK' S CHRISTIAN COLLEGE LA MOLINA LA MOLINA CALLE PALMA REAL 147

 1670421 L0 755013 CETPRO WIPHALA DE HUACHIPA LURIGANCHO LURIGANCHO PASAJE ADEVI S/N MZ H LOTE 20

 1670439 F0 755027 TARPUY MODERNO ATE VITARTE MZ C LOTE 1

 1670447 A2 755032 WINNER KIDS CENTER SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE GENOVA 192

 1670488 A2 755051 SANTA CRUZ - CASA DEL NIÑO MARIA MONTESSORI CHACLACAYO CHACLACAYO CALLE LOS EUCALIPTOS 844

 1670496 A2 755065 SANTO DOMINGO DEL SABER ATE VITARTE LOS ANGELES MZ M LOTE 9-10

 1670801 A2 755683 MARCELINO CHAMPAGNAT SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE MARCELLA 21 MZ 7

 1670819 F0 755697 CESAR VALLEJO MENDOZA DE VITARTE ATE VITARTE MZ G LOTE 4 SECTOR SANTA CLARA

 1670827 A2 755697 CESAR VALLEJO MENDOZA DE VITARTE ATE VITARTE MZ G LOTE 4 SECTOR SANTA CLARA

 1670835 B0 755697 CESAR VALLEJO MENDOZA DE VITARTE ATE VITARTE MZ G LOTE 4 SECTOR SANTA CLARA

 1670843 D0 755701 CEBA - NUEVO AMANCER ATE VITARTE UCV 83 LOTE 54-55 ZONA E

 1670850 A2 755715 MONTESSORI SCHOOL LURIGANCHO LURIGANCHO CALLE 32 MZ Ñ2 LOTE 23

 1670868 D0 755720 CEBA - CORAZON DE JESUS ATE VITARTE JIRON CORAZON DE JESUS

 1673201 A2 757979 HAPPY CHILDREN SCHOOL LURIGANCHO LURIGANCHO

AVENIDA LAS BEGONIAS, COOP.DE VIVIEND.PABLOP. 

MZ C LOTE 19

 1673219 A2 757984 ALMA AMERICA SCHOOL ATE VITARTE ASOCIAC DE VIIIIVIENDA SAN GREGORIO MZ 11 LOTE 11

 1673227 B0 757984 ALMA AMERICA SCHOOL ATE VITARTE ASOCIAC DE VIIIIVIENDA SAN GREGORIO MZ 11 LOTE 11

 1673235 A2 757998 CARRIONCITO LURIGANCHO HUACHIPA

ASOCIACION DE PROPIETARIOSLO HUERTOS MZ F LOTE 

12

 1673268 A2 758016 PASITOS DE JESUS CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA BOLIVAR MZ FF LOTE 33

 1673284 A2 720014 INTERACTIVA CESAR VALLEJO ATE VITARTE UCV 84 LT 46-51 ZONA E

 1694439 A2 778104 NIÑO JESUSITO ATE HORACIO ZEBALLOS MZ F LOTE 11 GRUPO L

 1695170 A2 778590 SOL NACIENTE II LURIGANCHO LURIGANCHO PARCELA2 ZONA NH MZ C LOTE 13

 1695238 A2 778646 SANTA ROSITA I ATE HUAYCAN / ARENERO HUAYCAN CALLE ANCASH UCV 220 TERC. ETAPA ZONA T LOTE 62

 1695691 A2 778972 CASITA DEL SABER LURIGANCHO JICAMARCA MZ D LOTE 1-2

 1696848 A2 779882 CAPULLITOS ATE VITARTE CALLE MZ Q LOTE EDUCACION

 1696871 F0 655184 DIVINO NIÑO JESUS LURIGANCHO LURIGANCHO MZ H LOTE 12-13-28-2

 1696889 A2 779919 LOS EMPRENDEDORES DE CIENEGUILLA CIENEGUILLA CIENEGUILLA AVENIDA LOS INDUSTRIALES MZ B LOTE 25-26

 1697101 A2 780041 EL PORTILLO LURIGANCHO EL PORTILLO CALLE 4-14 MZ K LOTE 17

 1697119 A2 780055 CARRUSEL DE NIÑOS ATE VITARTE UCV 160B ZONA K LOTE 234

 1697168 A2 780102 MI PEQUEÑO MUNDO CIENEGUILLA TAMBO VIEJO CALLE GIUSTI S/N MZ F1 LOTE 1 ZONA G

 1697192 A2 291990 0031 ROBERT F. KENNEDY ATE VITARTE CALLE SAN ANDRES S/N

 1697747 A2 780767 ANGELITOS DE LAS BRISAS LURIGANCHO CALIFORNIA CALLE PARCELA 2 MZ F LOTE EDUCACION

 1698026 D0 292980 NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO SOCORRO ATE VITARTE AVENIDA METROPOLITANA S/N MZ E LOTE 8

 1698042 A2 780932 MAHANAIM SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LOS QUIPOS 275-277

 1700350 A2 782714 LUMEN CHRISTI SANTA ANITA UNIVERSAL CALLE LOS NOGALES 441 MZ P-2 LOTE 5

 1700384 B0 782728 ALBERT SCHWIETZER CIENEGUILLA TAMBO VIEJO CALLE SAN JOSE MZ F

 3368635 A5 VIRGEN DE FATIMA I LURIGANCHO LURIGANCHO PUEBLO JOVEN MZ G LOTE 112

 3368641 A5 SEÑOR DE LOS MILAGROS LURIGANCHO LURIGANCHO LAS BEGONIAS MZ LL LOTE 11

 3368645 A5 EL AMOR DE DIOS II LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA 16 DE MAYO S/N MZ P1 LOTE 13

 3368648 A5 CARRUSEL DE NIÑOS SANTA ANITA SANTA ANITA GRUPO J

 3389908 A5 MIS PRIMEROS PASOS SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE VIRU

 3389934 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES I SANTA ANITA SANTA ANITA

AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N MZ M4 LOTE 

01

 3389935 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES III SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N MZ J LOTE 18

 3389936 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES IV SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LAS ORTIGAS S/N

 3389937 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES VI SANTA ANITA SANTA ANITA CALLE LAS ORTIGAS S/N MZ D LOTE 17

 3389938 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES VII SANTA ANITA SANTA ANITA MONTERREY MZ J LOTE 12

 3389940 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES VIII SANTA ANITA SANTA ANITA MZ G LOTE 7

 3389941 A5 VIRGEN DEL CARMEN SANTA ANITA SANTA ANITA MZ M LOTE 45

 3389942 A5 NIÑOS EMPRENDEDORES II SANTA ANITA SANTA ANITA AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI MZ M LOTE 1

 3849519 A5 TESORO DE JESUS I ATE VITARTE HEROES DEL CENEPA MZ C LOTE 7

 3849520 A5 TESORO DE JESUS II ATE NUEVA VILLA LA CAMPIÑA MZ C LOTE 7

 3937105 A5 VIRGEN DE FATIMA I ATE VITARTE MONUMENTAL

 3937111 A5 VIRGEN DE FATIMA II ATE VITARTE MONUMENTAL

 3937806 A5 UPIS 26 DE MAYO ATE VITARTE AVENIDA PRINCIPAL S/N

 3937808 A5 NIÑOS DE UPIS ATE VITARTE AVENIDA PRINCIPAL S/N

 3937815 A5 ANGELITOS DE LAS BRISAS LURIGANCHO LURIGANCHO AVENIDA EL BOSQUE S/N AA.HH.


